งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 

ทางหลวงหมายเลข ๑๒๓๓ ตอน ศรีทรายมูล - บ้านด้าย ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๖+๓๐๐ (เป็นช่วง ๆ) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ (ปริมาณงาน ๓๘ ต้น) จำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรรณ์วิริยะ

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๐๙๔,๙๑๐.๖๐ บาท หนึ่งล้านเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทหกสิบสตางค์  ซึ่งต่ำ

กว่าเงินงบประมาณ ๔,๙๘๙.๔๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๕

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑